



# Městská část Praha – Dolní Měcholupy

Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha 10

---

Naše č.j.: 394/314/7/2024

Praha / datum: 4. března 2024

## **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 2. 1. 2024 byla Úřadu MČ Praha-Dolní Měcholupy doručena žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dne 12.1.2024 byla poskytnuta informace, proti kterému bylo podáno odvolání a stížnost dne 19.1.2024, tyto byly předány odvolacímu orgánu, tj. Magistrátu hl. m. Prahy. Odvolací orgán Rozhodnutím č.j. MHMP 314822/2024 ze dne 19.2.2024 vrátil věc k novému projednání ÚMČ Praha-Dolní Měcholupy.

Na žádost o poskytnutí informací ze dne 2.1.2024 bude aplikována odpověď, jako by byla žádost podána prostřednictvím zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, resp. zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů.

Žádáte o poskytnutí následujících informací:

*Kompletní obsah spolupráce mezi MČ Dolní Měcholupy a AK Kropáček Legal ve věci Areál za zastávkou.*

*Součástí požadovaného obsahu spolupráce jsou mimo jiné:*

- *Veškeré emaily, dopisy či jiné instrukce*
- *Veškeré posudky, návrhy dokumentů, smluv*
- *Veškeré objednávky, smlouvy, faktury*

K uvedené žádosti sdělujeme následující:

1. Úřad MČ neeviduje žádné dopisy s AK Kropáček Legal; emailovou korespondenci přikládáme v příloze
2. Posudky přikládáme v příloze
3. Faktury byly poskytnuty v odpovědi dne 12.1.2024

Upozorňujeme, že ve smyslu příslušné právní úpravy přechází odpovědnost za nakládání s poskytnutými informacemi okamžikem jejich poskytnutí na žadatele.

S pozdravem

Šárka Fořtová, DiS.  
tajemnice

Přílohy: dle textu

Doprovodná informace ke zveřejnění: Žadateli byly poskytnuty požadované dokumenty uvedené v odpovědi.